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महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )
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ददककनगकळक 
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अनजधकव त 

बपपधकपमपवररल

 कर र

सन २०२४ -२५ करततप मपगणत

� 1) महपरपषष नगर पररषदप नगर पगचपयतन व औदयगगगक  नगरन अगधगनयम, १९६५ नदसपर नगर पररषदशचप कर आररक वषपरचयप सदरवपतनलप अरपरत १ एगपल रगजन  दशय हगतग.  2)� महपरपषष नगर पररषदप, 

नगर पगचपयत व औदगगगक नगरन अगधगनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयश गबल ददलयपपपससन १५ ददवसपचश आत गबलपतनल सगपसरर रकमशचप भररप कश लयपस सगकगलत करपत १ टकप सवलत गमळशल. 3) 

महपरपष नगर पररषदप,  नगर पगचपयतन व औदपजगक नगरत अजधजनयम १ ९ ६ ५  मधतल (  रपजपत दद. २ ७ / ० ४ / २ ० १ ०  असपधपरण भपग 4 � ) मजधल सपधपरतत कलम १ ५ ० अ ( 1 ) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत 

रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद. ३०/०९/२०२४ पयरत भरणप करणयपत यपवत. तयपनपतर रकम भरणपयरत २% पजतमपह 

शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ ४  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनपतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ ) गवगहत मददगतत उपरगक 

रकम न भरलयपस कलम  १ ५ ०  अ ( १ )  अनवयश एकद र रककत रकमशचयप पतनमपह २ %  पमपरश शपसतन आकपरणयपत यशईल.  व कर रककम दगरपसह भररप कररश बगधनकपरक रपहनल.  5 ) जर गबल ददलयपपपसदन 

गवहनत मददतनचयप कपलपवधनत करपचप भररप कश लप नपहन ककवप (अ) पदरर करपचप भररप शपसतन चन रककम, वपज , फक व इतर बपकक  रककम गवगहत मददतनत भरलन नपहन ककवप (ब) कलम  १६९ चयप 

तरतददननदसपर अशप गबलप गवरधद अगपल कश लन  नपहन,  तर अशन रककम व तग वसदल  करणयपचप सवर खचर कलम १ ५ २  अनवयश  मदखयपगधकपरन यपगचयप सगहनश ववरगट ( अगधपत) कपढदन आपलयप जगगम ककवप सरपवर 

मपलमतशचन अटकपवरन ककवप जपन करन व तन जपगहर गललपवपवदपरश गवकद र वसदलनस पपत असशल 6 )  जप कश लशलयप सरपवर मपलमतशबपबत मप. गजलहपगधकपरन यपगचन पदवर मपनयतशनश नगर पररषदशलप नपममपत 

रकमशत आपलन सरपवर मपलमतप तपबयपत घशतप यशईल.   ७ )  सदर दशयक ३ १ / ० ५ / २ ० २ ४  पयरत चश वसदलन ननदनस आगधन रपहन  लपगद करणयपत यशत आहशत. तयपनदसपर तयपनगतर करपचन रककम अदप कश लन 

असलयपस, भरलशलन रककम सदर गबलपतदन समपयगगजत कश लन जपईल.
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जव. सवचचतप कर र 

ददककन गकळक भकडड र

 ववक कर र

 रप. ह. उपकर र

शपसतत दद. ३१/०५/२०२४ पयरत

ददनपपक 

पपवतत क 

पपवतत पप. 

सन २०२३-२४ चत 

एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण 
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थककत मपगणत र  
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चपलप वसपलत (असलयपस ) 

�12900

�1453 �1452

�29 �29
�29�29

�61 �60

�202�202
�807 �807

�3085 �3083

  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  
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�242

�808
�3228

चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �6732

�2905
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�58
�58
�1614
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उपयपगकतपर शपलक �960 �1968�504 �504

अनजधकव त बपपधकपमपवररल दपडपतमक सपकजलत कर 

र.

कर गवभपग पमदख                                    मदखयपगधकपरन                                         

महपरपष नगर पररषदप, नगर पगचपयतन व औदगगगक नगरन अगधगनयम १९६५ चश कलम १५० अ  (१) अनवयश यप तपरखशनगतर शपसतनसहनत भरपवयपचन रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप
ददर नगरपररषद, ददर गज.पदरश

जववरण  मपचर-२५फश बद-२५जपनश-२५गरसश-२४

�13635
�3083
�3208
�7344

�13819
�3083
�3270
�7466

�14004

�6415

�7589

�14250

�6539

�7711

�14495

�6661

�7834

नगवहश-२४ऑकटग-२४ सपटम-२४

�13267
�3083
�3085
�7099

�13452
�3083
�3147
�7222

जसन -२४ जदलल -२४ ऑग-२४

�6854�6732 �6977
�3085
�3083

�3085
�3083

�3085
�3083
�13145�13022�12900एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

 थककत दणय रकम र  
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